АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от _02.07.2012                                                                                 № _283_
станица Павловская
Об утверждении схемы размещения участков водных объектов
Павловского сельского поселения Павловского района, используемых для рекреационных целей, и мест, запрещённых для купания

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, постановлением главы администрации Краснодарского края от 30 июня 2006 года № 536 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Краснодарского края и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах», постановлением главы муниципального образования Павловский район от 12 мая 2009 года № 828 «Об утверждения Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования Павловский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень участков водных объектов Павловского сельского поселения Павловского района, используемых для рекреационных целей (приложение № 1).

2. Утвердить перечень мест на водных объектах Павловского сельского поселения, запрещённых для купания (приложение № 2).

3. Утвердить схему размещения участков водных объектов Павловского сельского поселения Павловского района, используемых для рекреационных целей, и мест, запрещённых для купания (приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского сельского поселения Н.В. Левченко.

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

   М.В. Шмелёв
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановления администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района

от ________________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
участков водных объектов Павловского сельского поселения Павловского
района, используемых для рекреационных целей

1. Участок реки Сосыка от улицы Азовской станицы Павловской до дамбы на хуторе Шевченко

Наименование и код водного объекта: река Сосыка, АЗО/ЕЯ/63
Расстояние от устья: от 111,5 км до 114,0 км.

Площадь акватории: 0,65 км2.
Географические координаты точек акватории:

точка 1: 46°09'47,2'' северной широты, 39°44'20,4'' восточной долготы;
точка 2: 46°09'06,5'' северной широты, 39°45'48,0'' восточной долготы;
Вид использования для рекреационных целей: речные прогулки на маломерных судах.
2. Район пляжа в станице Павловской – полоса правого берега реки Сосыка шириной 20 метров с прилегающей полосой акватории реки шириной 15 метров, начинающаяся от 150 метров к востоку (против течения реки) от улицы Халтурина станицы Павловской до улицы Халтурина, исключая десятиметровую зону, прилегающую к водопропуску в теле земляной плотины по улице Халтурина.
Наименование и код водного объекта: река Сосыка, АЗО/ЕЯ/63
Расстояние от устья: 118,5 км.

Площадь акватории: 0,02 км2.
Географические координаты: 46°08'26,0'' северной широты, 39°48'57,6'' восточной долготы;
Вид использования для рекреационных целей: место неорганизованного массового отдыха (в том числе купания) людей на воде.

Ведущий специалист администрации

Павловского сельского поселения

         А.С. Быстриков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района

от ________________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

мест на водных объектах Павловского сельского поселения, запрещённых
для купания
	№ п/п
	№ ГТС
	Месторасположение,

вид гидротехнического сооружения
	географические координаты

	1
	381
	дамба с водопропускным сооружением

на реке Сосыка при въезде на хутор Шевченко
	46° 09' 47,2'' СШ 39° 44' 20,4'' ВД

	2
	379
	земляная плотина, водосброс в теле плотины,

ул. Азовская ст. Павловской
	46° 09' 06,5'' СШ 39° 45' 48,0'' ВД

	3
	377
	земляная плотина, водосброс в теле плотины,

ул. Калинина ст. Павловской
	46° 08' 45,3'' СШ 39° 46' 59,2'' ВД

	4
	356
	земляная плотина, водосброс в теле плотины,

хут. Новый
	46°09'47,2'' СШ 39°44'20,4'' ВД

	5
	147
	земляная плотина, ковшовый водосброс,

село Краснопартизанское
	46° 04' 30,6'' СШ 39° 47' 36,4'' ВД

	6
	б/н
	место водозабора, осуществляемое ОАО «Павловский сахарный завод», р. Сосыка
	45° 57' 30,6'' СШ 39° 45' 01,4'' ВД

	7
	3761
	территория Павловского пляжа, р. Сосыка
	46° 08' 26,0'' СШ 39° 48' 57,6'' ВД

Ведущий специалист администрации

Павловского сельского поселения

         А.С. Быстриков